O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0

Transmitting Mounts with disc springs
TRANS 40T
Bestellangaben/Ordering Information
Transjustierungen/transmitting mounts
Typ/type Bestell-Nr./part no.
mit Tellerfedern, ø 25 mm , für gefasste Optiken,
mit Theta-Phi und Z-Verstellung
with disc springs, ø 25 mm, for mounted optics,
with theta-phi and Z adjustment
TRANS 40T-D25 26.204.2503
mit Tellerfedern, ø 25,4 mm (1"), für ungefasste
Optiken, mit Theta-Phi und Z-Verstellung
with disc springs, ø 25.4 mm (1"), for unmounted
optics, with theta-phi and Z adjustment
TRANS 40T-D26 26.204.2603
Zubehör/Accessories
Fußplatte 45 x 30 x 7,5 mm, mit Langloch base plate 45 x 30 x 7.5 mm, with slotted hole FP-K50-LL 26.105.9001
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020
Reiter RT 40, 20 mm, mit Innensechskantschraube slide RT 40, 20 mm, with hexagon socket head
cap screw
RT 40-20-M3 14.022.0020
Reiter RT 40, 20 mm, mit Langloch für M3,
mit Rändelschraube
slide RT 40, 20 mm, with slotted hole for M3,
with knurled screw
RT 40-20-R-LL 14.021.3020
Reiter RT 40, 20 mm, mit Langloch für M3,
mit Innensechskantschraube
slide RT 40, 20 mm, with slotted hole for M3,
with hexagon socket head cap screw
RT 40-20-M3-LL 14.022.3020
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15 / s. product info STF 15
• SYS 40 kompatibel
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
• kompakte Bauform
• auch bei Vibration
langzeitstabil
• 2 Aufnahmen für Optiken mit
ø 25 mm / ø 25,4 mm (1")
• Montagemöglichkeiten
– auf Reiter RT 40-20-R
– auf Reiter RT 40-20-R-LL
– auf Stift
– auf optischen Tisch mit
Adapterplatte
• for use with SYS 40
• deformation-resistant
aluminium
• refl ection-poor,
black anodized
• compact design
• longterm stability also at
vibration
• 2 holes to fi x optics with
ø 25 mm / ø 25.4 mm (1")
• ways of installing
– on slide RT 40-20-R
– on slide RT 40-20-R-LL
– on pin
– on an optical table via
adapter plate
0070 / 25.09.201740 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS